
Stránka 1 z 3 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Prodávající:   

Název:  DATECO, s.r.o. 
Sídlo:  Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 
Jednající:  Ing. František Faměra 
IČ:   25792032 
DIČ:  CZ25792032 
Zápis v OR: Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl 

C, vložka 70664 
Bank. Spojení: ČSOB, a.s. 159008813/0300 
 

2. Kupující:   
Název:  Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
Sídlo:  J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště  
IČ:    27660915   
DIČ:   CZ 276 60 915    
Jednající:   MUDr. Petrem Sládkem – ředitelem a místopředsedou představenstva 
Zápis v OR:  B 4420 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bank. spojení:  ČSOB 249980999/0300  

 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem plnění je dodávka hardware a software:  

a)  300 ks počítačů ALL IN ONE 

b) 30 ks TN LED monitor 24“  

c) 30 ks TN LED monitor 22“  

Podrobná specifikace jednotlivých položek je přílohou č. 1 smlouvy. 
 
2. Součástí dodávky je doprava počítačové techniky do místa plnění. 

 
 

II.  Místo, doba a způsob plnění 
 
1. Místem plnění je sídlo kupujícího: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště. 

 
2. Doba dodání: do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 

 
3. Způsob plnění:  

Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu, který bu-
de podepsaný oběma smluvními stranami.  

 

 

 
III. Cena plnění a platební podmínky 

 
1. Celková cena předmětu plnění činí: 



Stránka 2 z 3 

 

 
Celková cena bez DPH:  2 879 850 Kč 
DPH :    604 769 Kč 
Celková cena včetně DPH:        3 484 619 Kč 
 
 
Cenová kalkulace předmětu plnění je přílohou č.2 této smlouvy.   

 
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, insta-

lace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů. 
 
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 

v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 
4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodávajícím 

po dodání zboží, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí zboží. 
Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou faktury bude pode-
psaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů 
ode dne doručení. 

 
5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechodu 

vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího. 
 
 

IV. Záruka, záruční servis 
 
1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu záruku v délce 36 měsíců.  Záruční 

doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se nevztahuje na po-
škození, které vzniklo nesprávným používáním.  
 

2. Záruční servis zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávajícího 
pro uplatnění záručních vad: servis@dateco.cz, tel.: 241 400 792. Závada bude odstraněna do 
10 dnů od doručení reklamační výzvy kupujícího, nedohodnou-li se strany jinak.  

 
 

V. Smluvní pokuty 
 
1. V případě, že prodávající nedodá kompletní předmět plnění ve sjednané lhůtě, zaplatí prodáva-

jící kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění. 
 

2. V případě, že prodávající neodstraní závadu ve výše sjednané lhůtě, zaplatí prodávající kupu-
jícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení a každé reklamované 
zboží.  

 
3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše 

uvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní povinnosti. 

 
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje za-

platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z 
prodlení oprávněné strany doručena povinné straně. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 

mailto:servis@dateco.cz


Stránka 3 z 3 

 

 
1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 

2. Prodávající souhlasí s tím, aby smlouva uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně případných 
dodatků, byla za účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna na profilu zadavatele 
nebo v registru smluv v rámci informací o výše uvedené veřejné zakázce.  

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním sys-

tému veřejné správy - Registru smluv. 
 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené kupují-
cím, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému ve-
řejné správy – Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepova-
žují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv spl-

ní kupující. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povin-
nosti po 1. 7. 2017 je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od sa-
mého počátku. 

 
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden a nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
Seznam příloh: 
 

 Příloha 1 - Technická specifikace, technické nebo katalogové listy včetně typového ozna-
čení a označení výrobce 

 Příloha 2 - Cenová kalkulace  
 
 
 
V  Praze dne:   V Uherském Hradišti, dne: 
 
 
Prodávající:  
 
 
 
………………………………………… 
Ing. František Faměra, jednatel 
DATECO, s.r.o. 
 
 

 
 
Kupující: 
 
 
 
…………………………………………  
MUDr. Petr Sládek 
ředitel a místopředseda představenstva   

 

 
        
 
 
        
      


